
ZARZĄDZENIE NR 125/2013 

WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Miedźno 

Na podstawie art. 26a w związku z art. 33 ust. 3  i 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. 2013 r., poz. 594, ze zm..) i art. 4  ust. 1  pkt. 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.
1)

),  

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się Pana Zbigniewa Ciesielskiego – kierownika referatu inwestycji na stanowisko Zastępcy 

Wójta Gminy Miedźno na okres od dnia 01 stycznia 2014 r. do dnia 31 grudnia 2014 r.  

2. Do zakresu działania Zastępcy Wójta należy wykonywanie zadań wójta w razie jego nieobecności, jak 

również zgodnie z art. 28 g ustawy o samorządzie gminnym sprawowanie funkcji wójta w razie niemożności 

pełnienia przez niego obowiązków. 

§ 2. Ustala się że, w Gminie Miedźno będzie jeden zastępca wójta.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 229, poz. 1494, z 2011 r. 

Nr 134, poz. 777 i Nr 201, poz. 1183 oraz z 2013 r. poz. 645. 


